
Karta usługi

Wydanie wypisu/wyrysu z miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego
Urząd Gminy w Stanisławowie

ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów

Referat Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska

Data zatwierdzenia karty

17 września 2019 r.
Data aktualizacji karty

www.stanislawow.pl, urzad.gminy@stanislawow.pl

tel: 25 757 58 58; fax: 25 757 58 57

godziny otwarcia Urzędu

poniedziałek: 9.00 – 17.00, wtorek – piątek: 8.00 – 16.00

Jakie dokumenty są potrzebne? Co należy dostarczyć do urzędu?

1. Wniosek o wydanie wypisu/wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

2. Pełnomocnictwo w przypadku ustanowienia pełnomocnika wraz z dowodem uiszczenia 

stosownej opłaty. 

3. Dowód wniesienia opłaty skarbowej. 

Gdzie i jak należy dostarczyć dokumenty?

Wniosek o wydanie wypisu/wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego można złożyć 

w Sekretariacie Urzędu Gminy Stanisławów lub w Referacie Inwestycji Remontów i Ochrony 

Środowiska w pokoju numer 17 u p. Moniki Witek, tel. 25 757 58 68 oraz za pośrednictwem poczty.

Czy należy zapłacić? Gdzie i w jaki sposób można zapłacić?

Opłata wynosi :

 W przypadku wypisu do 5 stron 30 zł, a powyżej 5 stron 50 zł. 
 20 zł - w przypadku wyrysu za każdą wchodzącą w skład wyrysu pełną lub rozpoczętą część 

odpowiadającą stronie Formatu A4 (nie więcej jednak niż 200 zł).
 Z opłaty za ww. czynności zwolnione są jednostki budżetowe. 
 17 zł opłata skarbowa za złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa. 

mailto:urzad.gminy@stanislawow.pl
http://www.stanislawow.pl/


Opłatę można uiścić w kasie Urzędu gotówką lub kartą płatniczą.

Kasa jest czynna w godzinach: 8-16 (poniedziałek) oraz 8-14 (wtorek-piątek) 

Opłatę można również wpłacić na konto Urzędu:

PKO Bank Polski S.A. 82 1020 4476 0000 8102 0498 9036.

Do wniosku należy dołączyć dowód uiszczenia opłaty/opłat.

Jak długo będzie trwać załatwienie sprawy?

Sprawa załatwiana jest niezwłocznie nie później niż w ciągu miesiąca od dnia złożenia 

kompletnego wniosku (do tego terminu nie wlicza się terminów przewidzianych w przepisach 

prawa do dokonania określonych czynności, okresów zawieszenia postępowania oraz okresów 

opóźnień spowodowanych z winy strony albo z przyczyn niezależnych od organu).

W przypadku spraw szczególnie skomplikowanych termin może ulec wydłużeniu do 2 miesięcy. 

W jaki sposób można odebrać dokumenty/decyzję?

Wypis/wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego można odebrać  w Referacie Inwestycji Remontów i 

Ochrony Środowiska w pokoju numer 17 u p. Moniki Witek po uprzednim poinformowaniu o 

osobistym odbiorze dokumentów, w innym przypadku wszelkie dokumenty zostaną dostarczone 

za pośrednictwem poczty. 

W jaki sposób można się odwołać?

Brak możliwości odwołania.

Wzory potrzebnych wniosków formularzy – do pobrania

Wzory wniosku w wersji papierowej można otrzymać w Referacie Inwestycji Remontów i Ochrony 

Środowiska w pokoju numer 17, bądź pobrać z BIP-u tutejszego Urzędu. 

O czym jeszcze warto wiedzieć przy załatwianiu sprawy? Dodatkowe uwagi

Każdy ma prawo wglądu do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego/studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz otrzymania z niego 

wypisów i wyrysów. 

Przepisy na podstawie, których załatwiana jest sprawa (podstawa prawna)
Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
Opracowała kartę usługi: Monika Witek Zatwierdził/a kartę usługi: Kierownik Referatu

Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska


